ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         XÃ CẨM HƯNG                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 330/TTr - UBND                Cẩm Hưng, ngày 20 tháng 7  năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc bổ sung dự toán thu - chi ngân sách năm 2023

  Kính gửi:   Hội đồng nhân dân xã khoá XX.

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước ban hành ngày 25/6/2015;

Căn cứ tình hình thực hiện thu - chi ngân sách 6 tháng đầu năm 2023 và một

số nhiệm vụ phát sinh trên địa bàn.

Ủy ban nhân dân xã trình Hội đồng nhân dân xã xin bổ sung dự toán thu -

chi ngân sách năm 2023 như sau:

I. Bổ sung phần thu:  903.690.000đồng

TT Nội dung Số tiền

1 Thu lệ phí trước bạ nhà đất 30.000.000

2 Thu tiền cấp quyền sử dụng đất 873.690.000

II. Bổ sung phần chi: 903.690.000đồng

TT Nội dung Số tiền

1 Chi hỗ trợ công đoàn 30.000.000

2 Chi đền bù GPMB Trường Tiểu học 800.078.000

3 Quy hoạch tổng mặt bằng sử dụng đất Trạm y tế

xã Cẩm Hưng

45.309.000

4 Cải tạo, nâng cấp nhà thờ Nguyễn Đình Liễn 9.650.000

5 Nâng cấp khuôn viên nhà thờ Nguyễn Đình Liễn 8.797.000

6 Cải tạo nhà làm việc 2 tầng, mái che, hàng rào Trụ

sở UB

9.856.000

 UBND xã kính trình Hội đồng nhân dân xã khóa XX kỳ họp thứ 7 xem

xét, phê chuẩn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTĐảng ủy, TT HĐND xã;

  - Đại biểu HĐND xã khóa XX;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, TC.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Đình Hoạt

		2023-07-21T15:34:09+0700

		2023-07-21T15:55:27+0700